## 参加者募集!

※一部予定

参加無料!!

## 《2025元日マラソン大会(第61回大会)≫開催要項

1.主 催 公益財団法人喜多方市体育協会

2.後 援 喜多方市教育委員会 福島民友新聞社

3.主 管 喜多方陸上競技協会

4.日 時 2025年1月1日 (水)午前 9時30分 開会式 [喜多方市役所 ホール棟]

/会場 午前10時00分 スタート [喜多方市役所駐車場]

5.コース 約3 km ※下記コース略図参照

【スタート】市役所 ~ 旧喜多方東高校先交差点左折 ~ 南町交差点左折 ~ (出雲神社様) ~ 吉の川酒造様前T字路交差点左折 ~ 大東銀行様前T字路交差点右折 ~ 関本広告工芸様前交差点左折 ~ (諏方神社様) ~ 佐藤歯科医院様前交差点左折 ~ 若喜商店様前交差点直進 ~ 【ゴール】市役所

- 6.対 象 健康なマラソン愛好家で本要項を承諾した方ならどなたでも参加できます。 ただし、未成年者は親の承諾を得ている方。
- 7.申込み 大会当日午前9時30分までに 喜多方市役所ホール棟に集合すること。
- 8.記念品 参加申込者先着100名に、参加記念品を贈呈いたします。
- 9.その他 (1)この大会は、新年の走り初めであり、順位や記録を争う大会ではなく全員完走を目的と しておりますのでタイム等は取りません。
  - (2) 左側走行を原則とし、係員の指示と信号機に従い、努めて歩道を走ること。
  - (3) 事件・事故等の対応は主催者が加入する保険適用の範囲内といたします。
  - (4) 天候·コース等の状況により予告なく中止する場合がありますので予めご了承ください。
  - (5) 主催者は写真等の撮影を行いその写真等の全ての権利は主催者に帰属するものといた しますので予めご了承ください。(写真等は主催者HP・報道等で使用)
  - (6) 新型コロナウイルス感染症などの感染症の予防対策は各自の判断にお任せします。ただし、感染症に感染するリスクがあることを承知のうえで参加してください。また、万が一に感染症に感染した場合でも自己責任において対処してください。なお、主催・主管団体及びその関係者はその責任を負いませんのでご注意ください。
- 注 意!!身体等の異常を感じたら直ちに中止してください。また、大会開催中の事件事故等については、主催者側は一切の責任を負いませんので、十分注意してください。

